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MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

UNIVERSITATEA ,,AUREL VLAICU*“ DIN ARAD
ARAD
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http://www.uav.ro,; e-mail: rectorat@uav.ro
Operator de date cu caracter personal nr. 2929

FACULTATEA DE INGINERIE

LISTA UNITATILOR DE PRACTICA :

LICEUL TEHNOLOGIC ,FRANCISC NEUMAN” ARAD
S.C. ALCO KRAFT S.A.

S.C. AMATEX S.R.L. ARAD

S.C. ARSAT S.R.L.

S.C. ASTRA RAIL S.A.

S.C. AUTO SCHUNN MERCEDES-BENZ S.R.L.

S.C. AUTO SML PEUGEOT S.R.L.

S.C. BOCES ALPINE S.R.L.

S.C. BOSS ROMANIA S.A.

10.S.C. CET ARAD S.A.

11.S.C. CICOR S.R.L.

12.S.C. COFICAB EASTERN EUROPE S.A.

13.S.C. COMPAS-MAZDA S.R.L.

14.S.C. CONTI TECH S.A

15.S.C. EFFETRE S.R.L.

16.S.C. EKR ROMANIA S.A.

17.S.C. HELLA ROMANIA S.R.L. GHIRODA, JUD. TIMI$



18.S.C.
19.5.C.
20.S.C.
21.S.C.
22.S.C.
23.S.C.
24.S.C.
25.S.C.
26.S.C.
27.S.C.
28.S.C.
29.5.C.
30.S.C.
31.S.C.
32.5.C.
33.5.C.
34.S.C.
35.5.C.
36.S.C.
37.S.C.
38.S.C.
39.S.C.
40.S.C.

HUF ROMANIA S.A.

INFOGO S.R.L.

KSS S.R.L.

LEONI S.A.

METALOBOX ROMANIA S.R.L.
MK KUBITZA S.R.L.

MODA S.A. ARAD

PAB ROMANIA S.R.L.
PASMATEX S.A. TIMISOARA
QUARK MOTORS-VW S.R.L.
ROFA TEXTIL PRODUCT S.R.L. ARAD
SALMOSTE S.R.L. ARAD

SCULE ARAD SRL

SYSTRONICS S.R.L.

TAKATA S.A.

TEXCARGO S.R.L. ARAD
TEXTILE MEDICALE S.R.L. ARAD
TOOLSHOP S.R.L.

U.T.T. S.A. TIMISOARA

VDL ROMANIA S.R.L.

VERBITA SERVICE DACIA-RENAULT
WEBASTO S.A.

YAZAKI S.A.



